BOLETIM DA SEDEC Nº 191, DE 11 DE OUTUBRO DE 2000.

ATOS DO PODER EXECUTIVO - DOERJ DO PODER
EXECUTIVO Nº 195, DE 11 OUT 2000 - PÁGINAS 03 E 04 - TRANSCRIÇÃO
DECRETO Nº 27.258 DE 10 DE OUTUBRO DE 2000
TRANSFORMA, SEM AUMENTO DE DESPESA, OS CARGOS EM
COMISSÃO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O GOVERNADOR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO no uso
de suas atribuições constitucionais e legais, e tendo em vista o que consta do
Processo E-27/0036-3000/2000,
DECRETA:
Art. 1º - Ficam transformados, sem aumento de despesa, na
estrutura básica da Secretaria de Estado da Defesa Civil – Corpo de Bombeiros

Militar do Estado do Rio de Janeiro – CBMERJ, os cargos em comissão
relacionados
no anexo ao presente Decreto e na forma nele mencionada.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2000
ANTHONY GAROTINHO